
Sportanlage Wisacher

Tag Mannschaft Trainingszeit Garderobe Platz Kontaktperson

Mo Aktive 1 19:30-21:00 H 7 a+b R.Forrer

Mi Aktive 1 19:30-21:00 H 7 a+b R.Forrer

Fr Aktive 1 19:30-21:00 H 7 a+b R.Forrer

Di Aktive 2 20:00-21:30 H 7 b+a F.Stalder

Do Aktive 2 20:00-21:30 H 7 a+b F.Stalder

Mo Jun. A 20:00-21:30 J 7 c+d L.J.Francisque

Mi Jun. A 20:00-21:30 J 7 c+d L.J.Francisque

Fr Jun. A 20:00-21:30 J 7 c+d L.J.Francisque

Mo Jun. Ba 18:30-20:00 T 7 c M.Esgün

Do Jun. Ba 18:30-20:00 T 7 a M.Esgün

Fr Jun. Ba 18:30-20:00 J 7 c+d M.Esgün

Di Jun. Bb 18:30-20:00 T 7 c+d N.Jerbi

Do Jun. Bb 18:30-20:00 T 7 b N.Jerbi

Mo Jun. Ca 18:30-20:00 T 7 d S.Nouri

Mi Jun. Ca 18:30-20:00 J 7 c S.Nouri

Mi Jun. Ca 19:30-21:00 Ruggi 3 S.Nouri

Do Jun. Ca 18:30-20:00 S 7 c S.Nouri

? Jun. Cb ? R.Di Bartolo

Do Jun. Cb 18:30-20:00 S 7 d R.Di Bartolo

? Jun. Cc ? A.Vicario F.Wolf

Mi Jun. Cc 18:30-20:00 J 7 d A.Vicario F.Wolf

Di Jun. Da 17:45-19:15 J 7 a Th.Zöllig

Fr Jun. Da 17:15-18:45 Ruggi 1 Th.Zöllig

Mo Jun. Db 18:30-20:00 R TP 2 M.Kücük

Do Jun. Db 18:45-20:00 Chrüzächer oben M.Kücük

Mi Jun. Dc 17:45-19:00 Chrüzächer oben P.Cadalbert

Fr Jun. Dc 17:45-19:15 J 7 b P.Cadalbert

Mo Jun. Dd 18:45-20:00 Schulhaus Watt A.Ibishi

Fr Jun. Dd 18:00-19:30 T TP 2 A.Ibishi

Mo Jun. De 18:00-19:30 J TP 1a N.Zifarone

Do Jun. De 17:30-18:45 Chrüzächer oben N.Zifarone

Di Jun. Ea 18:30-20:00 T 7 b S.Uruqi

Fr Jun. Ea 18:45-20:00 Ruggi 1 S.Uruqi

Mo Jun. Eb 17:45-19:15 J 7 a P.Zoro

Fr Jun. Eb 18:00-19:30 Leepünt P.Zoro

Mo Jun. Ec 18:45-20:00 Pächterried neu M.Varallo

Fr Jun. Ec 18:00-19:30 T TP 1 M.Varallo

Di Jun. Ed 18:00-19:30 J TP 1 M.Paoletti

Do Jun. Ed 18:00-19:15 Schulhaus Watt M.Paoletti

Mo Jun. Ee 18:30-20:00 R TP 1b A.Calo

Fr Jun. Ee 18:45-20:00 Schulhaus Watt A.Calo

Di Jun. Ef 17:00-18:00 Chrüzächer unten R.Ammann

Fr Jun. Ef 17:00-18:30 J 7 a R.Ammann

Mi Jun. FE12 (GCZ) 14:00-15:30 J 7 D.Suter

Mo Jun. Fa-Bärli 17:30-18:45 Pächterried neu B.Roci

Di Jun. Fb-Tigers 18:30-19:45 Schulhaus Watt E.Silva

Mi Jun. Fc-Puma 13:15-14:30 Leepünt Th.Mettler

Fr Jun. Fd-Wölfe 17:45-19:00 Ruggi 3 B.do Nascimento

Mi Jun. Fe-Skorpions 17:15-18:30 Ruggi 1 A.Arricale

Mi Jun. Ff-Dragons 18:00-19:15 Schulhaus Watt J.Lorenzo

Mi Jun. Ga-Leopards 17:15-18:15 Pächterried neu M.Chaves

Mi Jun. Gb-Pandas 18:00-19:00 Ruggi 3 B.Maliqi

Fr Jun. Gc-Panthers 17:45-18:45 Schulhaus Watt M.Vitiello

Do Jun. Gd-Lions 18:00-19:00 Ruggi 1 A.Mustafai

Mi Torhüter  (Jun A-C) 18:15-19:15 J 7 a J.Subotic

Di Senioren 30+ 20:00-21:30 J 7 d A.Oggiano

Di Senioren 40+ 20:00-21:30 J 7 c S.Metruccio

Di Veteranen b 19:15-20:30 H 7 a F.Maurer

Mo TFZH Frauen 1 20:00-21:30 Leepünt M.Morillo

Do TFZH Frauen 1 20:00-21:30 O 7 c M.Morillo
Do TFZH Juniorinnen A+ 20:00-21:30 P 7 d S.Consorti

Do TFZH Juniorinnen B/11 20:00-21:30 P 7 d T.Gatenio

Sa SV Würenlos 1 10:00-11:30 J 7 F.Strasser

Do PFC Torpedo 20:15-22:00 Chrüzächer unten Chr.Stofer

TFZH Juniorinnen C/9 S.Liserra

SV Würenlos 2 F.Ellenberger
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Sportanlage Wisacher
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Mo Jun. Fa-Bärli 17:30-18:45 Pächterried neu B.Roci

Mo Jun. Eb 17:45-19:15 J 7 a P.Zoro 1

Mo Jun. De 18:00-19:30 J TP 1a 1

Mo Jun. Ba 18:30-20:00 T 7 c M.Esgün 1

Mo Jun. Ca 18:30-20:00 T 7 d S.Nouri 1

Mo Jun. Db 18:30-20:00 R TP 2 M.Kücük 1

Mo Jun. Ee 18:30-20:00 R TP 1b A.Calo 1

Mo Jun. Dd 18:45-20:00 Schulhaus Watt A.Ibishi

Mo Jun. Ec 18:45-20:00 Pächterried neu M.Varallo

Mo Aktive 1 19:30-21:00 H 7 a+b R.Forrer 1

Mo Jun. A 20:00-21:30 J 7 c+d L.J.Francisque 1 8

Di Jun. Ef 17:45-18:00 Chrüzächer unten R.Ammann

Di Jun. Da 17:45-19:15 J 7 a Th.Zöllig 1

Di Jun. Ed 18:00-19:30 J TP 1 M.Paoletti 1

Di Jun. Bb 18:30-20:00 T 7 c+d N.Jerbi 1

Di Jun. Ea 18:30-20:00 T 7 b S.Uruqi 1

Di Jun. Fb-Tigers 18:30-19:45 Schulhaus Watt E.Silva

Di Veteranen b 19:15-20:30 H 7 a F.Maurer 1

Di Aktive 2 20:00-21:30 H 7 b+a F.Stalder 1

Di Senioren 30+ 20:00-21:30 J 7 d A.Oggiano 1

Di Senioren 40+ 20:00-21:30 J 7 c S.Metruccio 1 8

Mi Jun. Fc-Puma 13:15-14:30 Leepünt Th.Mettler

Mi Jun. FE12 (GCZ) 14:00-15:30 J 7 D.Suter 1

Mi Jun. Fe-Skorpions 17:15-18:30 Ruggi 1 A.Arricale

Mi Jun. Ga-Leopards 17:15-18:15 Pächterried neu M.Chaves

Mi Jun. Dc 17:45-19:00 Chrüzächer oben P.Cadalbert

Mi Jun. Ff-Dragons 18:00-19:15 Schulhaus Watt J.Lorenzo

Mi Jun. Gb-Pandas 18:00-19:00 Ruggi 3 B.Maliqi

Mi Torhüter  (Jun A-C) 18:15-19:15 J 7 a J.Subotic 1

Mi Jun. Ca 18:30-20:00 J 7 c S.Nouri 1

Mi Jun. Cc 18:30-20:00 J 7 d A.Vicario 1

Mi Aktive 1 19:30-21:00 H 7 a+b R.Forrer 1

Mi Jun. Ca 19:30-21:00 Ruggi 3 S.Nouri

Mi Jun. A 20:00-21:30 J 7 c+d L.J.Francisque 1 6

Do Jun. De 17:30-18:45 Chrüzächer oben

Do Jun. Ed 18:00-19:15 Schulhaus Watt M.Paoletti

Do Jun. Gd-Lions 18:00-19:00 Ruggi 1 A.Mustafai

Do Jun. Ba 18:30-20:00 T 7 a M.Esgün 1

Do Jun. Bb 18:30-20:00 T 7 b N.Jerbi 1

Do Jun. Ca 18:30-20:00 S 7 c S.Nouri 1

Do Jun. Cb 18:30-20:00 S 7 d R.Di Bartolo 1

Do Jun. Db 18:45-20:00 Chrüzächer oben M.Kücük

Do Aktive 2 20:00-21:30 H 7 a+b F.Stalder 1

Do TFZH Frauen 1 20:00-21:30 O 7 c+d M.Morillo 1

Do TFZH Juniorinnen A+ 20:00-21:30 P 7 d S.Consorti 1

Do TFZH Juniorinnen B/11 20:00-21:30 P 7 d T.Gatenio 1

Do PFC Torpedo 20:15-22:00 Chrüzächer unten Chr.Stofer 8

Fr Jun. Ef 17:00-18:30 J 7 a R.Ammann 1

Fr Jun. Da 17:15-18:45 Ruggi 1 Th.Zöllig

Fr Jun. Dc 17:45-19:15 J 7 b P.Cadalbert 1

Fr Jun. Fd-Wölfe 17:45-19:00 Ruggi 3 B.do Nascimento

Fr Jun. Gc-Panthers 17:45-18:45 Schulhaus Watt M.Vitiello

Fr Jun. Dd 18:00-19:30 T TP 2 A.Ibishi 1

Fr Jun. Eb 18:00-19:30 Leepünt P.Zoro

Fr Jun. Ec 18:00-19:30 T TP 1 M.Varallo 1

Fr Jun. Ba 18:30-20:00 J 7 c+d M.Esgün 1

Fr Jun. Ea 18:45-20:00 Ruggi 1 S.Uruqi

Fr Jun. Ee 18:45-20:00 Schulhaus Watt A.Calo

Fr Aktive 1 19:30-21:00 H 7 a+b R.Forrer 1

Fr Jun. A 20:00-21:30 J 7 c+d L.J.Francisque 1 7

Sa SV Würenlos 1 10:00-11:30 J 7 F.Strasser 1 1

? Jun. Cb ? R.Di Bartolo

? Jun. Cc ? A.Vicario
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